נגד
יניב זהר משיב

פסק דין

לפניי ערעור על הכרעת דינו של בית המשפט לתעבורה בירושלים (כב' השופט נ' מהנא, סגן נשיא) מיום 20/11/2019
בתיק תת"ע 4047-07-19, בה זיכה את המשיב מהעבירה שיוחסה לו בכתב האישום.

1. למשיב נמסרה הודעת תשלום קנס בעבירה של העמדת רכב על המדרכה, בניגוד לתקנה 72(א)(2א)
לתקנות התעבורה, תשכ"א-1961. המשיב ביקש להישפט והוזמן לדין. בתשובתו לאישום המשיב לא כפר
בעובדות כתב האישום, אך טען, כי החנה את רכבו במקום בו מותרת חניה על המדרכה לצורך פריקה
וטעינה. לאחר שמיעת ראיות זיכה בית המשפט קמא את המשיב מהמיוחס לו.

בשהות כה קצרה אין כדי להפריך את טענת המשיב לפיה
יפו תל-אביב עירית נ' גואטה (ת"א)80083/06 עפ"א (השוו: וטעינה פריקה לצורך במקום עצר

.(13/4/2008

6. לא מצאתי אפוא, כי נפלה טעות בהכרעת דינו של בית המשפט קמא.

אשר על כן, הערעור נדחה.

ניתן היום, א' כסלו תשפ"א, 17 נובמבר 2020, בהעדר
הצדדים, בהסכמתם.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il